Solutum michi Theodoro solidos XX^{tl}

M^oCCCCVIII^o, indictione prima, die decimo Nouembris, pontificatus et cetera

Iacobus Zuuellich de genere Camenagnim (!) habitator Iadre per se suosque heredes et successores iure proprio et in perpetuum cum voluntate et licentia Drase eius matris secundum relaccionem nobis facta per presbiterum Obradum parochianum in Nadino dedit, vendidit et tradidit Iohani quondam Iurmani mercario de Iadra ibi presenti, ementi et recipineti pro se suisque heredibus et successoribus vnam suam possessionem nouem gonyaiorum uel circa positam in villa Chochichine in tribus clapis; confines primi clapi ut dixerunt sunt hii: de trauersa berdo, de sciroco terra Simonis Delapčinich condam Georgii, de quirina terra Iacobi de Carino et de borea terra sancti Grisogoni de Iadra; secundi clapi hii sunt confines, qui poista est in Butina: de trauersa et sciroco terra Cačichi, de quirina terra domini nostri regis et de borea via publica; tertii clapi qui est duorum gonyaiorum uel circa terre vinetate (!) ad vineam, qui positus est in Baciane hii sunt confines: de trauersa est terra ecclesie sancte Marie de Nadino, de sciroco terra Iacobi quondam Gregorii, de quirina terra dicti domini nostri regis et de borea terra Cačichi, et forte alii sunt confines veriores, cum omnibus et singulis suis iuribus et cetera, ad habendum et cetera, et hoc pro precio et nomine precii librarum centum paruorum, quod precium dictus venditor fuit (fol. 24) contentus et confessus se habuisse et manualiter recepisse a dicto emptore, renuncians et cetera. Quam possessionem venditam dicuts venditor promisit dicto emptori semper guarentare, deffendere, exalumpniare et disbrigare sub pena quarti dicti precii et obligatione sui et omnium suorum bonorum presentium et futurorum et maxime vnius sue domus partim de muro et partim de tabullis cupis coperte posite Iadre in confinio castri veteris infra hos confines: de borea possidet Nicola Radusich, muro comuni mediante, de trauersa via publica, de sciroco via conuincinalis, de quirina Georgius Scrissia mediante pariete de tabullis comuni, et forte alii sunt confines veriores, cum refectione damnorum omnium, qua pena soluta et cetera, ad plenam. Actum Iadre vt supra.

Drugim rukopisom: Ego presbiter Philippus primicerius Iadrensis presens fui et me subscrispsi ser extr (?)

⁸² Odgovara dokumentu br. 36 u registru.

(fol. 24¹)**37.****12. listopada 1409.**

Dobreta Berković iz Zadra daruje inter vivos Nikolu Radacića, njegova nećaka Šimuna pokojnog Ivana od roda Kotunjana i nekog Ivka trećinom od polovice svojih posjeda u selu Trbounju. Dokument je oštećen, pa se ne razabire u potpunosti njegov sadržaj.

[M^oCCCCVIII^o, indictione tercia, die duodecimo] Octubris, pontificatus serenissimi [in Christo patris et] domini nostri domini Alexandri diuina prouidentia, anno primo

Dobreta Bercouch de Iadra sponte et [excerta] scientia iure et titulo donationis [inter vivos] que nulla ingratitudine uel offensa ... tempore reuocari, dedit, tradidit et [transactauit] Nicole Radacćich, Simoni eius nepoti et filio condam Iacobi de genere Cotugnane et Iffico ... ibi presenti, stipulanti et recipienti pro se [suisque heredibus] et successoribus suam terciam partem medietatis ... vocate Tribotonu ... est proindiuiso cum predictis fratres [Radachich et] Iffico infra hos confines: de borea villa ... draga, de quirina Podgrage, de sciroco Iohannes de Cetina, de trauersa ... et forte alli sunt confines veriores, [ad habendum,] tenendum et cetera, et hoc ... Dobreta ex eo quia sibi bene ... propter non nulla seruitia habita ... Quam quidem donationem predictus [Simon] promisit semper firmam, ratam et [gratam] et cetera, sub pena quarti et cetera ... Actum Iadre in capitulo.

Na margini: M^oCCCCXIII^o, indictione XII^a, die XVIII^o Iullii, presentibus Donato auri-
fice et Danielle filio magistri Petri monetar testibus cassa et cancelata fuerunt dicta
duo instrumenta de voluntate dictorum Dobrete et Nicole.

38.**12. listopada 1409.**

Sukladno prethodnom dokumentu, Nikola, Šimun i Ivko obvezali su se Dobreći i njegovojo supruzi Vladi na godišnje podavanje žita oko blagdana Sv. Mihovila.

Eisdem millesimo, indictione ...

Cum hoc sit
..... (fol. 25) Nicola,
Simon et Iffico volentes retribuere dicto Dobrete promiserunt per se eorumque heredes et successores dicto Dobrote et Vlade eius vxori ibi presentibus, stupulantibus et se ipsis eisdem Dobrete et Vlade omni anno dare et redere quartas grani viginti pulcri condutas Iadram in domo sua omni anno in festo sancti Michaelis de mense septembbris quousque dicti Dobrete et Vlada vixerint seu alter (?) eorum promittentes predicta attendere et obseruare, sub pena quarti valoris dicti ... et cetera, qua soluta et cetera. Actum Iadre in dicto capitulo.

39.**2. rujna 1410.**

Jurko Bombić iz Karina i Karol Butković iz Podnadina isplaćuju sedam zlatnih dukata zadarskom trgovcu Ivanu Jurmaniću.

M^oCCCCX^o, indictione III^a, die II^o Septembris, pontificatus et cetera. Actum in capitulo. Jurcho Bombich de Carino tamquam principalis et Carollus Butcouich de Podnadino tamquam fideuissor et vterque ipsorum in solidum et principaliter dare et soluere promiserunt Iohanni Iurmanich mercario de Iadra ducatos septem auri in auro ad omnem ipsius Iohannis voluntatem et requisicionem, sub pena quarti et cetera qua soluta et cetera. Actum in capitulo.⁸³

(fol. 25')

40.**9. listopada 1410.**

Mihovil pokojnog Klapca od roda Kačića, očituje se dužnikom Vlaha Danijela Ninojevića za 10 zlatnih dukata te mu zalaže ždrijeb zemlje pod Nadinom.

M^oCCCCX^o, indictione IIII^a, die VIII^o mensis Octumbri, pontificatus et cetera

Michael condam Clapći de genere Caćich fuit contentus et confesus habuisse et manualiter recepisse Daniele Ninoeuich Vlacho ducatos decem auri in auro nomine mutui, pro quibus quidem ducatos decem auri dictus Michael dedit et subimpignorauit vnam suam sortem terre positam sub Nadino infra suos confines, ad habendum, tenendum et vsufructandum donec dictus Michael dabit et restituet dicto Danieli dictos ducatos decem auri cum hiis pactis et conditionibus quod dictos Daniel teneatur et debet omni anno defalcare de dicto capitali ducatos decem auri libras duas paruorum pro fructibus dicte sortibus (!) terre percipiendis per ipsum Danielem. Acutm Iadre in capitulo.

Drugim rukopisom: Ego presbiter Matheus condam Gostisse canonicus presens fui et me subscripti.

⁸³ Za marginu na dnu vidjeti original. Vjerojatno ovjera.

(fol. 26)

41.

29. ožujka 1411.

Juraj pokojnog Ivana Matešanića iz Karina daruje inter vivos Nikoli Kuzmiću, stano-vniku Zadra, oraniku od jednog gonjaja u Dobruča vasi na lokalitetu zvanom Ka-menje.

Actum in capitulo M^oCCCCXI^o, indictione IIII^a, die XXVIII^o mensis Marcii, pontifica-tus et cetera

Georgius condam Iohannis Matheseanich de Carino per se suosque heredes et suc-cessores iure et titulo donationis inter viuos dedit, cessit, tradidit, concessit atque do-nauit Nicole Cosmich habitatori Iadre ibi presenti vnam suam peciam terre aratorie circa vnum gognyaium positum ad Dobrognaus in loco uocato ad Camigne, infra hos confines: de borea possidet Gregorius Doymouich, de sciroco et quirina Iohannes Martini, de trauersa Iuan Borcouich et forte alii sunt confines veriores, ad habendum et cetera. Quam promisit eidem Nicole semper guarenatre, deffendere, exalum-pniare et disbigare ab omni homine et persona et predictam donacionem et omnia et singula in presenti instrumento contenta semper firma, rata et grata habere, tenere et cetera, sub pena quarti valoris dicte pecie terre et obligacione sui et omnium suorum bonorum presencium et futurorum et cetera, qua soluta et cetera, ad plenum.

Actum Iadre in ecclesia sancte Anestasie.

(fol. 26')

42.

5. svibnja 1411.

Stojsa pokojnog Marka iz Bribira priznaje dug od 83 zlatna dukata prema Stanislavu pokojnog Križana od roda Virevića, gradaninu Zadra i obvezuje mu se vratiti ih u roku tri godine.

M^oCCCCXI^o, indictione IIII^a, die quinto mensis Maii. Actum in capitulo Iadrensi.

Vir nobilis ser Stoyssa condam ser Marci de Breberio sponte et excerta scientia fuit contentus et confessus se habuisse et manualiter recepisse nomine mutui, seruiti gratis et amoris Stanislauo condam Crissani de genere Vireuich ciue Iadre ducatos octuaginta trium (?) in auro boni, iusti et legali ponderis, renunciauis et cetera, quos promisit dictus ser Stoyssa per se suosque heredes et successores eidem Stanislauo dare, reddere et restituere hic Iadre, Obrouatii, Breberii et generaliter vbique locorum et feri (?) vsque ad tres annos proxime future et cetera. Qua pena soluta et cetera, ad plenum ... subscrispi (?) quod (?) predicti (?) Actum in ecclesia sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Dominus presbiter Matheus scribanus (?)

M^oCCCCXI^o, die XXIIII^o Februariis, presentibus domino Iohanne de Bublbo (?) et ser Simone de Fanfogna casselati fuerunt dicti duo contractus de mandate domini Zaccarie Triuisano comitis Iadre ex eo quia re... vsuratici.⁸⁴

(fol. 27)

43.

5. svibnja 1411.

Stojsa pokojnog Marka iz Bribira daje u zalog na tri godine, za pet dukata po godini, Stanislavu Mrganiću, gradanina Zadra, tri ždrijeba zemlje svog nećaka Vladislava u selu Vrpljane u ostrovičkom distriktu.

M^oCCCCXI^o, inductione IIII^a, die quinto mensis Maii, pontificatus et cetera

Vir nobilis ser Stoyssa condam ser Marci de Breberio per se suosque heredes et successores dedit et locauit Stanislauo Merganich cui iadre ibi presenti, stipulanti et conducenti pro se suisque heredibus et successoribus tres suas sortes terre positas in villa vocata Verpliane comitatus Ostroviče que fuerunt Vladislaui eius nepotis infra suos veros confines hinc vsque ad tres annos proxime future, promittens eidem Stanislauo toto dicto tempore trium annorum dictas tres sortes terre guarenatre, deffendere, excalupniare (!) et disbrigare et predictam locacionem et cetera, et hoc pro eo quod dictus Stanislauus promittit dicto Stoysse omni anno eidem dare, soluere et rendere pro afflictus et nomine afficti ducatos quinque auri in auro, tali quidem pacto inter ipsos habito quod aliquo causu (!) fortuitu dictus Stanislauus non posset aliquid recolligere de dicits sortibus aut ipsas vsufructuare quod non teneatur soluere nisi pro eo quod recolligeret de ipsis sortibus et cetera (?) (fol. 27') promittentes predicta sibi ad inuicem attendere et obseruare sub pena quarti eius de quo fuerit contrafactum et cetera, qua soluta et cetera, ad plenum. Actum iadre in ecclesia sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Domnus Matheus Sluchaz canonicus subscrispsit.

⁸⁴ Riječ je o poništenju dvaju instrumenata, na p. 26' i 27.

44.

11. svibnja 1411.

Grgur i Pavao Budačić te Cvitko Marković s jedne, a Matej Kručilić s druge strane, izabiru mirovne suce u vezi s nekom pljačkom.

M^oCCCCXI^o, indictione IIII^a, die XI^o mensis Maii, pontificatus et cetera

Gregorius Budacich, Paulus Budacich et Ciuitchus Marcouich ex vna parte et Matheus Cruçillich ex alia parte se (?) pro et super qua[n]dam differentia orta inter ipsas partes causa et occasione cuiusdam robarie, volentes se ad inuicem pacificare sese de iure et de facto compromiserunt in ser Marinaç de Carino et Vgrinum Vgrinich electos per dictos Gregorium, Paulum et Ciuitichum et in Nicollich banouaç et Micaç Criuçich electos per dictum Matheum tamquam in suos arbitros, arbitratores, communes amicos et amicabilens compositores, dantes et concedentes eisdem plenum et liberum arbitrium et pottestatem dicendi, arbitrandi (?), diffiniendi et declarandi super (fol. 28) premissis diebus feriatis et non feriatis de iure et de facto iuris, iuris (!) ordine seruato et non seruato, aliquo pretermissio non obsante. Promittentes predice partes sibi ad inuicem semper stare, parere et obedire omni laudo difinicioni, preiudicationi (?) arbitrio arbitramento et declarationi ferende per dictos suos arbitros seu maiorem partem ipsorum et non appellari neque petere reduci ad arbitrium boni viri, sub pena ducatorum quinquaginta auri soluendorum pro partem contrafacentes (!) parti predicta seruati (!) et cetera,⁸⁵ renunciantes et cetera, qua soluta et cetera, ad plenum. Actum in capitulo.

45.

11. siječnja 1412.

Draga, udovica Petra Vitaljića od roda Mogorovića, te njihovi sinovi Ivan i Juraj uz majčino dopuštenje za 40 libara bakrenjaka prodaju Franji Jurja Miroslavića od roda Mogorovića dvije podvornice u selu Mogorova dubrava.

M^oCCCCXI^o, indictione quinta, die XI^o mensis Ianuarii, pontificatus et cetera

Draga relicta Petri Vitalich de genere Mogorouich, Iohannes et Iuray filii suis et filii dicti condam Petri cum presentia, consensu et voluntate dicte Drage corum matris iure proprio et in perpetuum dederunt, vendiderunt et tradiderunt Francisco filio Georgii Miroslauich de genere Mogorouich ibi presenti, ementi et recipineti pro se suisque heredibus et successoribus duas suas podiuornicias positas in Mogoroua[dubraua], quarum vnius [hii sunt confines:] de sciroco possidet dictus Georgius

⁸⁵ Vjerojatno potpis.

Miroslaui, de borea heredes condam ... de (fol. 28^o) quirina via publica que potest esse, tri gognalia (?) alterius podiuornitie hii sunt confines: de borea dicti venditores, de sciroco dicti heredes Ge... Slauičich, de quirina via publica, de trauersa prata communis circa sex gonyaios, et forte alii sunt confines veriores, ad habendum, tenendum et cetera, et hoc pro precio et nomine precii librarum quadraginta paruorum, quod premium dicti venditores fuerunt contenti et confessi se habuisse et manualiter recepisse a dicto emptore, renunciantes et cetera. Quas podiuornicias venditas dicti venditores promiserunt semper guarentare, deffendere, excalumpniare et disbrigare ab omni homine et persona, sub pena quarti dicti precii et cetera, qua pena soluta et cetera, ad plenum. Actum Iadre in dicta ecclesia sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Ego Simon plebanus sancte Marie de Iadra et canonicus Iadransis interfui presenti contracti et me propria manu subscrissi.

(fol. 29)

46.

29. kolovoza 1413.

Karlo Butković od roda Kačića iz Nadina priznaje dug od 52 libre bakrenjaka zadar- skim trgovcima Ivanu Jurmaniću i Hrvatiniću te im se obvezuje vratiti dug do blagdana Sv. Mihovila.

M^oCCCCXIII^o, indictione VI^a, die XXVIII^o mensis Augusti

Carolus Butchouich de genere Cacich de Nadino sponte et excerta scientia fuit contentus et confessus se nomine mutuui seruitii, gratis et amore habuisse et manualiter recepisse a Iohanne Turmanich et Cheruatinich mercariis de Iadra libras quinquaginta duas paruorum, renuncians et cetera. Quas promisit eidem dare, reddere et restituere vsque ad festum sancti Michaelis proxime future sub pena quarti et cetera, qua soluta. Actum Iadre in ecclesia sancte Anestasie.

M^oCCCCXIII, die XVI^o mensis Februarii, caselatum fuit de (!?) dictus contractus (?) de voluntate dicti Iohannis.

47.

21. prosinca 1413.

Krajislav Prodanić, Vlah iz katuna Ivka Mršića, priznaje dug od 50 libara bakrenjaka zadarskom trgovcu Ivanu Jurmaniću, od kojeg je kupio 100 kvarti vina prema mjeri sela Praskvić i obvezuje se dug isplatiti do Uskrsa 1414.

M^oCCCCXIII^o, indictione VI^a, die XX primo mensis Decembris

Crayslauus Prodanich Vlachus de cathono Iffchi Merfçich sponte et excerta scientia dixit et confessus fuit se esse debitorem Iohannis Iurmanich merçarii de Iadra et eidem dare debere libras quinquaginta paruorum et hoc pro precio centum quartarum vini ad mensuram Prascoich emptarum habitarum et receptarum a dicto Iohanne in ratione soldorum decem paruorum pro qualibet quarta renuncians et cetera. Quas quidem libras (?) (fol. 29') quinquaginta paruorum dictus Crayslauus per se suosque heredes et successores promisit dicto Iohanni ibi presenti, ementi et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus dare, soluere et numerare hinc usque ad Ascensionem dominicam proxime future sub pena quarti et obligacione sui et omnium suorum bonorum presencium et futurorum et cetera, qua pena soluta et cetera. Actum Iadre in ecclesia sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Ego presbiter Georgius canocus (!) Iadrensis possui mamum (!) meam.

48.

21. prosinca 1413.

Bogavac Poznanović, Vlah iz katuna Ivka Mršića, očituje se dužnikom za 50 libara bakrenjaka zadarskom trgovcu Ivanu Jurmaniću od kojeg je kupio 100 kvarti vina prema mjeri sela Praskvić i obvezuje se dug isplatiti do Uskrsa 1414.

Eisdem millesimo, indictione, die, loco predictis

Bogaffç Posnanouich de dicto cathono Iffico Merffçich sponte et excerta scientia dixit et confessus fuit se esse debitorem Iohannis Iurmanich merçarii de Iadra et eidem dare debere librarum quinquaginta paruorum et hoc pro precio et nomine precii centum quartarum vini ad mensuram Prascioich emptarum habitarum et receptarum a dicto Iohanne in ratione soldorum decem paruorum pro qualibet quarta, renuncians et cetera. Quas quidem quinquaginta paruorum dictus Bogaffç per se suosque heredes et successores promisit dicto Iohannis (!) ibi presenti, stipulanti (?) et recipienti (fol. 30) pro se suisque heredibus et successoribus dare, soluere et numerare vsque ad Asensionem dominicam proxime future sub pena quarti et obligacione sui

et omnium suorum bonorum presentium et futurorum et cetera. Actum Iadre in ecclesia sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Ego prebiter Georgius nec non canocus Iadrensis possui manum meam.

49.

11. studenoga 1414.

Franol Radinov od roda Viktorića, zadarski stanovnik na Pašmanu (!), prodaje Nikoli Bećiću, koji ujedno zastupa svog brata Perola, za 25 libara bakrenjaka četvrtinu ždrijeba vinograda, oranica i pašnjaka u selu Viktorić u Novigradskoj županiji (!), a koje posjeduje zajedno s Petrom Medoševim i Žorom Brškovićem iz Nadina.

M^oCCCCXIII^o, indictione VIII^a, die XI^o mensis Nouembbris

Franollus filius Radini de genere Victorich habitator Iadre in Pistumano per se suo-sque heredes et successores vendidit Nicole Bećich de Nadino ibi presenti, ementi et recipienti pro se ac nomine et vice Perolli eius fratris totam et integrum suam quartam partem vnius sortis terre vineate, aratorie et pasculatorie posite in Victorich comitatus Nouigradi infra suos confines, pro indiuisio cum Petro Medesseua et Zore Berscouich de Nadino et cum omnibus et singulis suis podiuornicia, pasculis, pratis, nemoribus, aquis, aquarum ductibus et decursibus, introitu et exitu usque in vias publicas ad habendum, tenendum et cetera, et hoc pro precio et nomine precii librarium vigintiquinque paruorum, quod precium dictus vendor fuit contentus et confessus se habuisse et recepisse (fol. 30^r) a dicto emptore, renuncians et cetera. Quam quartam partem venditam dictus vendor promisit dicto emptori semper in iure legitime guarentare, deffendere, excalumpniare et disbrigare ab omni homine et persona, sub pena quarti et obligacione sui et omnium suorum bonorum presentium et futurorum et cetera. Actum Iadre in ecclesia cathedrali sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Dominus Philippus primicerius subscripsi.

Drugim rukopisom: Ego Phillipus primicerius Iadrensis interfui presenti contractu et propria manum subscripsi.

M^oCCCCXXVII^o, die penultimo Octumbbris presentibus ser Gasparino de Venetiis notarius Iadre et Georgio Guerceuich casselatum fuit dictus contractus de voluntate dicti Nicole Bećich.

50.**31. ožujka 1418.**

Margarita, udovica kalafata Ratka iz Zadra i kći pokojnog Stjepana Maslometa, predaje za 25 libara bakrenjaka Gabrijelu Nozdronji, plemenitom građaninu Zadra, sva prava koja je njezin otac imao na posjedima u selu Praskvić.

M^oCCCCXVIII^o, indictione XI^a, die vltimo Marcii, actum in capitulo

Margarita relicta Ratchi calephati de Iadra et filia condam Stephani Maslomet per se suosque heredes et successores fecit vigorem et robur nec non dedit, cessit, transtulit atque mandauit ser Gabrieli de Nosdrogna nobili ciui iadre ibi presenti omne ius omnemque actionem realiter et cetera. Quod et quam habet, habuit et habere potest, potuerat et posset quamlibet in future in omnibus et singulis curiis, residentiis, vineis, terris cultis et incultis cum omnibus suis boschis, siluis, pratis, pasculis, (fol. 31) aquis, aquarum ductibus et decursibus, introitu et exitu usque in vias publicas, positas et existentibus in villa Praschoici comitatus Nouigradi, que condam fuerunt suprascripti Stephani patris dicte Margarite et eidem condam Stephano spectabant et pertinabant vigorem vnius vend et emtionis in forma capituli Iadrensis suprascripti per Perençanum olim notarium iuratum dicti capituli in M^oCCCLXXX, indictione XIII, die vltimo Aprilis. Et insignum vere cessionis et cetera, ad habendum, tenendum et cetera, et hoc pro precio et nomine precii librarum viginti quinque paruorum, quod precium dicta venditris fuit contenta et confessa se habuisse et manualiter recepisse a dicto ser Gabriele, renuncians et cetera, promittens et asserens pro nomine alii et cetera, sub pena quarti precii et cetera. Actum iadre in ecclesia sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: Ego presbiter Georgius abbatum fuit (?)

(fol. 31')

51.**27. listopada 1421.**

Stipac Toljenović i Pavao Banić od roda Virevića iz sela Miranje, za 100 zlatnih dukata na pet godina zalažu Grguru Mrganiću od roda Virevića, suknaru i građaninu Zadra, sve pašnjake u selima Miranje i Zapužane u Ostrovičkoj županiji i distriktu Vrane.

M^oCCCCXXI^o, indictione XIVI^a, die XXVII^o mensis Octubris, in capitulo Iadrensis

Stipač Tollinouich, Paulus Banich de genere Virieuich de villa Murua per se suosque heredes et successores dederunt, conceserunt et locauerunt ser Gregorio Merganich de dicto genere Virieuich drapario et ciui iadre ibi presenti omnia et singula pasculla ville Mirane, ville Saposane et ville Mirane comitatus Ostrouice et in confinio Aurane pro annis quinque proxime future et hoc pro afflictu et nomine afficti ducatorum centum auri videlicet ducatorum viginti in auro quos ducatorum centum auri dicti

locatoris fuerunt contenti et confessi habuisse, recepisse a dicto ser Gregorio, renuncians et cetera. Quam quidem locacionis promiserunt firma, rata et grata habere, tenere sub pena quarti dicti afflictionis et cetera, qua pena et cetera. Actum in capitulo ecclesie Iadrensis.

Drugim rukopisom: Dominus Philipus primicerius subscripsi.

52.

s. d.

Potpuno nečitak dokument od petnaestak redova. Čini se da je riječ o završnom dijelu dokumenta.

(fol. 32)

53.

19. listopada 1425.

Ivan pokojnog Jurja Krivčića od roda Virevića iz sela Jagodno, za 12 zlatnih dukata prodaje Grguru Mrganiću od roda Virevića ždrijeb oranica u Jagodnu.

M^oCCCCXXV, indictione IIII^a, die XVIII^o mensis Octubris

Iohannes condam Iuray Criffčich de Iadono (!) de genere Virieuich vendidit, ser Gregorio Merganich de dicto genere Virieuich vnam suam sortem terre aratorie gonyaiorum XXXII ad mensuram Crohaticam positam in dicta villa Jagdono infra hos confines: de sciroco (fol. 32') possidet dictus emptor, de borea dictus venditor, de trauersa et quirina sunt carsi et forte alii sunt confines veriores et cum omnibus et singulis iuribus et cetera, ad habendum, tenendum et cetera, et hoc pro precio et nomine precii ducatorum duodecem auri, quod totum precium dictus venditor fuit contentus et confessus se habuisse et recepisse a dicto emptore, renuncians et cetera. Quam sortem tere venditam dictus venditor promisit semper in iure legitime garantre, deffendere, excalumpniare et disbrigare ab omni homine et persona sub pena quarti dicti precii et obligacione sui et omnium suorum bonorum presentium et futurorum et cetera, qua pena et cetera. Actum Iadre in capitulo ecclesie sancte Anestasie.

Drugim rukopisom: de Lucas de Scibenico

(fol. 33)

54.

22. listopada 1425.

Početak nekog nedovršenog dokumenta.

M^oCCCCXXV^o, indictione IIII^a, die XXII^o mensis Octubris in capitulo
Radoslauus Stipcouich de genere Vtollich ... (*upis dokumenta prekinut i ostavljena
praznina do kraja stranice*).

(fol. 33'-41' su prazne)